
UCHWAŁA NR XLIII/279/2023 
RADY GMINY LEŚNA PODLASKA 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność przez Gminę Leśna Podlaska nieruchomości 
gruntowej 

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2023 poz. 40 t.j.) Rada Gminy Leśna Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w  obrębie 0002 Stara Bordziłówka 
gmina Leśna Podlaska, oznaczonej numerem ewidencyjnym 278 o powierzchni 0,1049 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśna Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Leśna Podlaska 

 
 

Ewa Kulińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF16D49-4042-4BD8-9F1B-5FEF9220D0AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/279/2023 

Rady Gminy Leśna Podlaska 

z dnia 24 marca 2023 r. 

Wykaz nieruchomości 

Miejscowość Numer 
ewidencyjny 

Powierzchnia Nr Księgi Wieczystej Przeznaczenie 

 
Stara Bordziłówka 

 
278 

 
0,1049 ha 

 
LU1B/00128457/2 

 
budownictwo 
mieszkaniowe 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF16D49-4042-4BD8-9F1B-5FEF9220D0AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-03-27T09:18:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




